
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 ноября 2024 г. г. Изобильный №                           1781 

 

 

 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
добровольного переселения в Изобильненский муниципальный округ Став-
ропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержден-
ный постановлением администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 02 мая 2024 г. № 650  
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопро-

сам добровольного переселения в Изобильненский муниципальный округ 

Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвер-

жденный постановлением администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 02 мая 2024 г. № 650 (далее – Комиссия): 

1.1. Вывести из состава Комиссии: Гекк Ю.А., Склярову Е.С.; 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 

Иова Геннадия Ивановича, заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве 

председателя Комиссии;  

Ряполову Евдокию Сергеевну, ведущего специалиста отдела трудовых 

отношений управления труда и социальной защиты населения администра-

ции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в каче-

стве секретаря Комиссии. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Иова Г.И. 

  

 

 

 



2 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


